

Danmind Holding ApS

Blækhaten 33D
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2020

Kenneth Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danmind Holding ApS
Blækhaten 33D
5220 Odense SØ

CVR-nr: 38841955
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed, som holdingselskab for helejede datterselskaber.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 20.492 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2019 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere en 50% af sin anpartskapital og ledelsen arbejder på en afklaring af det problem.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.418	-1.300
Resultat af ordinær primær drift		-1.418	-1.300
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.382	-12.695
Ordinært resultat før skat		-20.800	-13.995
Skat af årets resultat		308	286
Årets resultat		-20.492	-13.709
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-19.374	-12.695
Overført resultat		-1.118	-1.014
I alt		-20.492	-13.709

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.931	37.305
Udskudte skatteaktiver		594	286
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.525	37.591
Anlægsaktiver i alt		18.525	37.591
Aktiver i alt		18.525	37.591

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-32.069	-12.695
Overført resultat		-2.132	-1.014
Egenkapital i alt		15.799	36.291
Gæld til banker		258	250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.468	1.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.726	1.300
Gældsforpligtelser i alt		2.726	1.300
Passiver i alt		18.525	37.591

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1